
závěrečný účet 2020 statutární město Opava

001/ZP1/20
Slezské gymnázium, Opava, 

příspěvková organizace
47813075 Zámecký okruh 29, 746 01 Opava Emise - světelné znečištění 87,00% 40 000 40 000 MMOPP00D6MFM

004/ZP1/20

Školní statek, Opava, příspěvková 

organizace, Englišova 526, 746 01 

Opava

00098752 Englišova 526, 746 01 Opava Dny země a dny mláďat 60,00% 40 000 40 000 MMOPP00D6MER

003/ZP1/20 Sdružení rodičů při ZŠ Malé Hoštice, z.s. 27027104 Dvořákova 26/37, 747 05 Malé Hoštice ENVICUP 2020 20,00% 40 000 40 000 MMOPP00D6MC1

002/ZP1/20
Sdružení rodičů a přátel školy při 

Základní škole Šrámkova Opava, z.s.
02450054 Šrámkova 1457/4, 747 05 Opava Vzduch pro život 20,00% 40 000 40 000 MMOPP00D6MDW

005/ZP1/20
Spolek Ekolyceum, Stará silnice 76, 

Opava 7, 747 07
27000346 Stará Silnice 76, 747 07 Opava Férová snídaně v Opavě 2020 20,00% 9 000 9 000 MMOPP00D6M6V smlouva neuzavřena

008/ZP1/20
Spolek rodičů a přátel školy při ZŠ 

Ochranova, Opava
68177852 Ochranova 1244/6, 746 01 Opava Zasaď, pozoruj, vypěstuj 2 21,00% 40 000 40 000 MMOPP00D6MB6

016/ZP1/20
Mendelovo gymnázium, Opava, 

příspěvková organizace
47813113 Komenského 5, 746 01 Opava Já miluju Opavu 20,00% 40 000 40 000 MMOPP00D6MAB

014/ZP1/20 Základní škola Labyrint Lhota s.r.o. 05024706
Komenského 135, Lhota 747 92, Háj ve 

Slezsku
Škola v jedlém lese 20,00% 40 000 40 000 MMOPP00D6M9G

009/ZP2/20 Za Opavu, z.s. 27053644 Ovocná 43, 746 01 Opava Krajina města, krajina lidí 29,00% 95 000 95 000 MMOPP00D6M8L

018/ZP2/20 EUROTOPIA.CZ, o.p.s. 25852345 Zacpalova 379/27, 746 01 Opava Klub malých zahradníků 70,00% 20 200 20 200 MMOPP00D6M7Q

012/ZP/20 TJ Slavia Malé Hoštice, z.s. 44941994 Sportovní 485/3, 747 05 Opava Malé Hoštice
Výsadba stromů v lesoparku v 

Malých Hošticích II. etapa
11,00% 40 000 40 000 MMOPP00D67GE

006/ZP2/20 Junák - český skaut, okres Opava, z.s. 47810980 Na Nábřeří 129/4, 746 01 Opava POZNÁVEJ A OCHRAŇUJ! 10,00% 73 200 55 800 MMOPP00D67FJ

celkem 517 400 500 000

PoznámkaPID smlouvy
Evidenční 

číslo
Žadatel Název projektu

Finanční 

spoluúčast 

žadatele [%]

IČ/datum 

narození

Požadovaná 

dotace 

Navržená dotace 

od SMO
Adresa

1/1


